
Komunikat nr 16

Organizator: Dolnośląski Związek Kolarski
Wrocławski Klub Kolarski

Kategoria: Junior młodszy Młodziczka

Konkurencja: Keirin

Klasyfikacja końcowa

Poz. Nr UCI ID Nazwisko i imię Klub

Półfinały czas średnia

1. 28 10 106 928 740 Stelczyk Stanisław Moto-Jelcz Laskowice Steweld #######

2. 18 10 151 784 671 Andrzejewski Dawid KKS Gostyń
3. 29 10 126 081 388 Szymański Krzysztof PTC DSV Alpina Pabianice
4. 34 10 125 831 515 Maślanka Marcel LUKS Dwójka Stryków
5. 9 10 128 425 960 Michalski Tadeusz UKS Kolarz Nadarzyn
6. 22 10 109 964 335 Przybyła Michał UKS Ratusz Maszewo
7. 17 10 154 613 637 Waleński Wojciech KKS Gostyń

#N/D #N/D #N/D #######

1. 32 10 121 264 734 Idczak Bartosz LUKS Dwójka Stryków 13,90 51,80

2. 13 10 144 644 158 Rusiecki Adam GKK Stawiguda #######

3. 33 10 127 350 371 Sasin Sebastian LUKS Dwójka Stryków #######

4. 16 10 132 152 174 Stachowiak Wiktor KKS Gostyń #######

5. 24 10 121 395 581 Sonnenberg Wojciech ALKS Stal Grudziądz #######

6. 25 10 152 416 282 Szparniuk Franciszek ALKS Stal Grudziądz #######
#N/D #N/D #N/D

Finał B (o m. 7 - 12) czas średnia

1. 24 10 121 395 581 Sonnenberg Wojciech ALKS Stal Grudziądz 14,48 49,72

2. 34 10 125 831 515 Maślanka Marcel LUKS Dwójka Stryków #######

3. 25 10 152 416 282 Szparniuk Franciszek ALKS Stal Grudziądz #######

4. 16 10 132 152 174 Stachowiak Wiktor KKS Gostyń #######

5. 22 10 109 964 335 Przybyła Michał UKS Ratusz Maszewo
6. 9 10 128 425 960 Michalski Tadeusz UKS Kolarz Nadarzyn

#N/D #N/D #N/D
Finał A (o m. 1 - 6) czas średnia

1. 28 10 106 928 740 Stelczyk Stanisław Moto-Jelcz Laskowice Steweld 14,25 50,53

2. 29 10 126 081 388 Szymański Krzysztof PTC DSV Alpina Pabianice #######

3. 18 10 151 784 671 Andrzejewski Dawid KKS Gostyń #######

4. 32 10 121 264 734 Idczak Bartosz LUKS Dwójka Stryków #######

5. 13 10 144 644 158 Rusiecki Adam GKK Stawiguda #######

6. 33 10 127 350 371 Sasin Sebastian LUKS Dwójka Stryków #######

Zawodnicy 32 Idczak Bartosz i 29 Szymański Krzysztof ostrzeżenie za niebezpieczną zmianę toru jazdy.

PUCHAR POLSKI
w kolarstwie torowym

Wrocławski Welodrom im. W.J.Grundmanna

20 - 21 czerwca 2025
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Poz. Nr UCI ID Nazwisko i imię Klub

KEIRIN - Klasyfikacja końcowa #######

1. 28 10 106 928 740 Stelczyk Stanisław Moto-Jelcz Laskowice Steweld
2. 29 10 126 081 388 Szymański Krzysztof PTC DSV Alpina Pabianice
3. 18 10 151 784 671 Andrzejewski Dawid KKS Gostyń
4. 32 10 121 264 734 Idczak Bartosz LUKS Dwójka Stryków
5. 13 10 144 644 158 Rusiecki Adam GKK Stawiguda
6. 33 10 127 350 371 Sasin Sebastian LUKS Dwójka Stryków

#N/D #N/D #N/D
7. 24 10 121 395 581 Sonnenberg Wojciech ALKS Stal Grudziądz
8. 34 10 125 831 515 Maślanka Marcel LUKS Dwójka Stryków
9. 25 10 152 416 282 Szparniuk Franciszek ALKS Stal Grudziądz
10. 16 10 132 152 174 Stachowiak Wiktor KKS Gostyń
11. 22 10 109 964 335 Przybyła Michał UKS Ratusz Maszewo
12. 9 10 128 425 960 Michalski Tadeusz UKS Kolarz Nadarzyn
13. 17 10 154 613 637 Waleński Wojciech KKS Gostyń

#######
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